



Municipalidad Santa Rosa del Aguay
Ley DISTRITACION N° 1931/02
Dpto. San Pedro – República del Py.
INTENDENCIA MUNICIPAL

Calle 1^{ra} Concejales y Dr. Candia – Telefax (0433) 240106 – Cel. 0971810920



GOBIERNO MUNICIPAL
Desde el pueblo al gobierno, siempre.
¡HAGAMOS YA!

ANEXO B-02-08					
MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DEL AGUAY					
Cuadro Comparativo de Ofertas					
Convocatoria de la Licitación 451760 - CONSTRUCCION DE TINGLADO POLIDEPORTIVO Y BAÑO SEXADO EN YAGUARETE FOREST					
LOTE 02-CONSTRUCCION DE BAÑO SEXADO			Empresa Unipersonal JCE INGENIERIA con RUC N° 5423801-3 del Sr. JOSE ANTONIO CARDOZO ESPINOZA		
Item	Descripción	ATRIBUTOS	Cant.	Precio Unitario	Precio total
1	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	5	6.100	31.293
2	Excavación para fundaciones	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3,76	126.600	476.016
3	Vigas de encadenado inferior	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	0,54	2.310.000	1.247.400
4	Mamp. Nivelación 0,30	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	2,43	165.000	400.950
5	Mamp Elevación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	22,5	93.500	2.103.750
6	Envarillado de paredes	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	18	25.666	461.988
7	Aislación de paredes	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	7	92.400	646.800
8	Techo de chapa de isopanel	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	6	286000	1716000
9	Revoque de paredes int. Ext. A 1 capa c/hidrófugo	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	45	44.000	1.980.000
10	Revoque de mochetas 1:3	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	12	38.500	462.000
11	Contrapiso de cascotes y carpeta	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3,6	60.500	217.800
12	Piso cerámico antideslizante	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	3,6	110000	396000
13	Guarda obra 0,40m incluye contrapiso	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	4,36	165000	719400
14	Zocalo cerámico	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	9	28050	252450
15	Ventanas tipo balancín 0,6x0,4	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	0,48	385000	184800
16	Puerta metálica 0,8x2,1	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	2	1430000	2860000
17	Pintura de paredes al latex	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	45	27500	1237500
18	Pintura de aberturas metálicas con pintura sint.	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	6,7	44000	294800
19	Revestido de azulejos	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	19,3	110000	2123000
20	Instalación eléctrica según planos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	550000	550000
21	Artefactos eléctricos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	880000	880000
22	Agua corriente: Artefactos sanitarios, griferías y acc.	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	3520000	3520000
23	Cámara séptica	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	3410000	3410000
24	Pozo absorbente	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	3623288	3623288
				PRECIO TOTAL	29.795.235



Jessica D. Duarte
Encargada UOC



Municipalidad Santa Rosa del Aguay
Ley DISTRITACION N° 1931/02
Dpto. San Pedro – República del Py.
INTENDENCIA MUNICIPAL

Calle 1^{ros}. Concejales y Dr. Candia – Telefax (0433) 240106 – Cel 0971810920



GOBIERNO MUNICIPAL
Santa Rosa del Aguay, marzo.
¡HAGAMOS YA!

ANEXO B-02-08					
MUNICIPALIDAD DE SANTA ROSA DEL AGUAY					
Cuadro Comparativo de Ofertas					
Convocatoria de la Licitación 451760 - CONSTRUCCION DE TINGLADO POLIDEPORTIVO Y BAÑO SEXADO EN VAGUARETE FOREST					
LOTE 01-CONSTRUCCION DE TINGLADO POLIDEPORTIVO		Empresa Unipersonal JCE INGENIERÍA con RUC N° 5423801-3 del Sr. JOSE ANTONIO CARDOZO ESPINOZA			
Item	Descripción	ATRIBUTOS	Cant.	Precio Unitario	Precio total
1	Cartel de Obra 2,00 x 1,50	unidad de medida: Unidad presentación: UNIDAD	1	1.650.000	1.650.000
2	Replanteo y marcación	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	513	6.160	3.160.080
3	Excavación para fundaciones	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	98	126.680	12.414.640
4	Zapatas de H° A°	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	3,84	2.310.000	8.870.400
5	Columna de H° A° (Tronco)	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	7,44	2.310.000	17.186.400
6	Estructura metálica con cabriadas	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	513	140.800	72.230.400
7	Techo chapa zinc sobre estructura metálica N.° 26	unidad de medida: Metros cuadrados presentación: UNIDAD	535	97.530	52.178.550
8	Canaleta de chapa galvanizada - bajadas	unidad de medida: Metro lineal presentación: UNIDAD	108	66000	7128000
9	Piso de Hormigón e=10cm	unidad de medida: Metros cúbicos presentación: UNIDAD	51	2.365.000	120.615.000
10	Iluminación	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	8.932.000	8.932.000
11	Limpieza final y retiro de desechos	unidad de medida: Unidad Medida Global presentación: UNIDAD	1	4.400.000	4.400.000
				PRECIO TOTAL	G 308.765.470



Jessica D. Duarte
Encargada UOC